
UCHWAŁA NR XXXIII/242/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Lipno na prowadzenie zadania publicznego polegającego na 
prowadzeniu Cmentarza Komunalnego w Złotopolu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze 
zmianami1)) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017r. poz. 2077 ze zmianami2)),  uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Miastu Lipno w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Lipno na 2018. 
z przeznaczeniem na prowadzenie zadania publicznego polegającego na prowadzeniu Cmentarza Komunalnego 
w Złotopolu w kwocie 48.000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Miastem Lipno a Gminą Lipno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2017r. poz. 2232; z 2018 r., poz. 130
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 62

Id: 395BA3ED-78AA-4492-934B-72146CD0588E. Podpisany Strona 1




